
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/995/

Código da publicação: 995

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 13:43:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 66/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.399.636,80
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de desenvolvimento de sistemas
informatizados de gestão educacional aplicado exclusivamente ao setor público para atender a
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024-SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de desenvolvimento de sistemas
informatizados de gestão educacional aplicado exclusivamente ao setor público para atender a
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por lote. Data de Abertura:
29/11/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal,
localizado na Rod. Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/995/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-desenvolvimento-de-sistemas-informatizados-de-gestao-educacional-aplicado-exclusivamente-ao-setor-publico-para-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/02/2025 00:00:00 PARECER CCI Baixar

10/02/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/02/2025 00:00:00 ATA FINAL Baixar

10/02/2025 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

31/01/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

13/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/11/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/11/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

13/11/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

13/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250023/2025 A M ABU... 03/02/2025 03/02/2026 R$ 1.031.550,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2251dcbc37f16e6173ac1f5927d83230.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2385ebdbafcd203420197859f22b2fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc8fb7f47ccb05fe6bed9a48ab51a0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6552ca40d5a27d4722c7cdeeef63c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8483e426693ec1e11fbd8c9b94b7c4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf40bd6f03a9d060b67d3df6769b631.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d56940914dfa7a41f0fab6b1c46f401.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f10182bb179da361dc9aa9ffa83f414b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52000c32e278f0339ece56e6a739925f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc007120c68c88dad355d5968965354.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef6f4b622dfcb8611fe0ef07f78840e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1668

